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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wolnostojący piec kominkowy, przeznaczony do ogrze-

wania salonów, dużych pomieszczeń użytkowych oraz pomieszczeń mieszkalnych. 

Piec kominkowy według wzoru może być, wykonany z szkliwionych kafli ceramicznych lub ele-

mentów z glazury, które posiadają ozdobne powierzchnie. 

Przedmiot wzoru nadaje się do wielokrotnego odtwarzania. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony został na załączonym materiale ilustracyjnym, 

gdzie na fig. 1 – pokazano piec kominkowy w widoku ogólnym z zamkniętymi ozdobnymi drzwiami ko-

mory spalania, na fig. 2 – pokazano piec kominkowy z otwartymi skrzydłami drzwiowymi komory spala-

nia, na fig. 3 – pokazano piec kominkowy z otwartymi drzwiami komory spalania i otwartą szybą zabez-

pieczającą komorę spalania, natomiast na fig. 4 – pokazano piec kominkowy w odmianie w widoku 

ogólnym. 

Piec kominkowy, wolnostojący z komorą spalania, wykonany ze szkliwionych kafli ceramicznych 

charakteryzuje się tym, że ma postać wielomodułowej kolumny, z czego pierwszy moduł to cokół sta-

nowiący podstawę pieca, w górnej części udekorowany wielopierścieniowym kołnierzem kaskadowo 

zwężającym się ku górze, na nim posadowiony jest moduł komory spalania, korzystnie zamykanej 

dwoma parami drzwi, z tego wewnętrzną przeźroczystą i zewnętrzną nieprzezroczystą, zwieńczony 

stożkowatym pierścieniem łukowato wklęsłym w centralnej części zaś u góry i na dole zamkniętym okrą-

głymi formami przestrzennymi w kształcie półwalców, z kolei na module komory spalania jest umiesz-

czony moduł kolumnowego korpusu na szczycie otoczony pierścieniem dekoracyjnym skomponowa-

nym z motywów roślinnych i z osadzonym na środku elementem zdobniczym w formie drogocennego 

kamienia jubilerskiego oraz oddzielony półokrągłym pierścieniem od zamykającej całość formy prze-

strzennej stylem nawiązującej do korony utworzonej z rozet i motywów roślinnych, jak pokazano na 

załączonych ilustracjach fig. 1 do fig. 4. 

Piec kominkowy, wolnostojący z komorą spalania, wykonany ze szkliwionych kafli ceramicz-

nych w odmianie charakteryzuje się tym, że ma na module komory spalania jest umieszczony moduł 

kolumnowego korpusu na szczycie otoczony pierścieniem dekoracyjnym skomponowanym z moty-

wów roślinnych i oddzielony półokrągłym pierścieniem od zamykającej całość formy przestrzennej 

stylem nawiązującej do korony utworzonej z rozet i motywów roślinnych, jak pokazano na załączonej 

ilustracji fig. 4. 
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Ilustracja wzoru 
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